
2016.11月 2016.11月

日付 項目 詳細 収入 支出 残高

前月より繰越 ¥69,034

2016/11/4 寄付 ¥100,000 ¥169,034

2016/11/5 猫フード ¥972 ¥168,062

2016/11/5 交通費 猫・新大阪 ¥550 ¥167,512

2016/11/5 交通費 猫・新大阪 ¥520 ¥166,992

2016/11/5 交通費 猫・新大阪 ¥520 ¥166,472

2016/11/5 交通費 猫・新大阪 ¥550 ¥165,922

2016/11/6 交通費 猫・電車 ¥640 ¥165,282

2016/11/6 交通費 猫・電車 ¥560 ¥164,722

2016/11/6 医療費 ¥5,600 ¥159,122

2016/11/9 医療費 猫×２ ¥40,000 ¥119,122

2016/11/12 医療費 犬 ¥20,628 ¥98,494

2016/11/14 医療費 ¥2,480 ¥96,014

2016/11/20 交通費 ¥930 ¥95,084

2016/11/20 交通費 ¥1,340 ¥93,744

2016/11/20 交通費 ¥1,340 ¥92,404

2016/11/20 交通費 ¥210 ¥92,194

2016/11/20 交通費 ¥1,140 ¥91,054

2016/11/20 ガソリン代 ¥3,449 ¥87,605

2016/11/22 医療費 ¥2,480 ¥85,125

2016/11/23 医療費 ¥9,936 ¥75,189

2016/11/25 郵送 猫 ¥1,088 ¥74,101

2016/11/28 医療費 ¥2,480 ¥71,621
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翌月へ繰越 ¥71,621
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